АДМИНИСТРАЦИЯ
      МУНИЦИПАЛЬНОГО
           ОБРАЗОВАНИЯ

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

          РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 12.04.2018   №  7-р
Об объявлении 17 апреля 2018

нерабочим днем.
           Руководствуясь распоряжение Губернатора Оренбургской области от 04.04.2018 №57-р «Об объявлении 17 апреля 2018 года нерабочим днем:
1. Объявить 17 апреля 2018 –День поминовения усопших «Радоница»-

 нерабочим днем для работников органов местного самоуправления муниципального образования Сергиевский сельсовет.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                В.Е Тощенко.

Сергиевский сельсовет